
»-2V ~J~2

SMLOUVA O ZHOTOVENÍ ÚZEMNĺHO PLÁNU MĚSTA J~HLAVY
DODATEK Č. 5 ľ istrát městaJfli~avy

smIoU‘,~ zaevidována

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, vsouladu s ust. : dstJ.láicoIla Č. 513/1 91 Sb.,
obchodní zákoník, v platném znění a na základě usnesení Č. 686/16-RM Rady města Jihlavy
(41. Schůze konaná dne 28. 7. 2016), mezi smluvními stranami:

OBJEDNATELEM

Název:
Sídlo:
Zastoupené:
I CO:
DIC:
bankovní spojení:

ve věcech smlouvy jev záležitostech

A

Statutární město Jihlava
Masarykovo nám. 1, 586 01 Jihlava,
Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
00286 010
CZ00286 010
20028-1466072369/0800,
Česká spořitelna a. s., pobočka Jihlava

provádění díla pověřen zastoupením:
Ing. arch. Tomáš Lakomý,
vedoucí úřadu územního plánování,

ZHOTOVITELEM

Název:
Sídlo:
Zastoupen:
ICO:
DIC:
bankovní spojení:

AF-CITYPLAN s.r.o.,
Magistrů 1275/13, 140 00, Praha 4,
Ing. Ivo Šimkem, jednatelem a ředitelem,
47307218,
CZ47307218,
482851413/0800,

ČSOB, a. s., Václavské nám. 32, Praha 1

ve věcech smlouvy je v záležitostech provádění díla pověřen zastoupením:

Ing. Ivo Šimek, jednatel a ředitel (ve věcech smluvních)
Ing. Ondřej Kyp, vedoucí ateliéru koncepce a urbanismu
(ve věcech technických)

Uzavřená smlouva o dílo ev. Č. 2398/ÚÚP/11 ze dne 30. 9. 2011 a její dodatky č. 1, 2, 3 a 4 se mění a
doplňují následujícím způsobem:

stránka 1 z 3

ii I



ČLÁNEK TŘETÍ
Článek se v bodě 3.1 mění:
3.1. Veškeré práce na územně plánovací dokumentaci budou probíhat tak, aby mohla být koneč

ná podoba územního plánu schválena a vyhlášena nejpozději do 30. 6. 2017.

Podrobný věcný a časový harmonogram postupu zpracování jednotlivých etap plnění před
mětu díla, který tvoří přílohu číslo JEDNA a je nedílnou součástí této smlouvy, bude ve fázi
návrhu územního plánu pro 2. opakované veřejné projednání upřesněn následovně:
a) ve fázi návrhu územního plánu pro opakované veřejné projednání

Zahájení prací
Zapracování korekcí a požadavků z veřejného projednání
Zapracování požadavků objednatele
Odevzdání návrhu pro opakované veřejné projednání
Opakované veřejné projednání (prezentace)

b) ve fázi návrhu územního plánu pro 2. opakované veřejné projednání
Zahájení prací
Odevzdání návrhu pro opakované veřejné projednání
Opakované veřejné projednání (prezentace)

b) ve fázi návrhu územního plánu pro 3. opakované veřejné projednání
Zahájení prací
Odevzdání návrhu pro opakované veřejné projednání
Opakované veřejné projednání (prezentace)

7. 7. 2014
4. 11. 2014
12. 1. 2015
19. 1. 2015
25. 2. 2015

Upravený harmonogram bude předmětem jednání kontrolních porad a bude pravidelně vy
hodnocován. Jeho změny (zejména upřesnění v souladu s průběhem realizace zakázky) bu
dou moci být provedeny pouze za podmínek stanovených touto smlouvou pro provádění
změn a dodatků smlouvy.

~

rfl

DOBA PLNĚNÍ

14. 5. 2015
10. 8. 2015

do 31. 10. 2015

4. 3. 2016
7. 3. 2016

do 20. 6. 2016

Články se doplňují a upravují následujícím způsobem:
4.4. Celková výše honoráře je pro jednotlivé části stanovena takto:

Stránka 2 z 3



4.5. Celková maxímální konečná výše honoráře bez daně z přidané hodnoty činí
2 718 200,-Kč (slovy: dvamilionysedmsetosmn~ttisícdvěstě Korun českých).

4.7 Platby honoráře budou uskutečňovány v Korunách českých ve splátkách odpovídajícím daným
výkonovým fázím dle odst. 4.4 této smlouvy, vždy po řádném ukončení příslušné výkonové fá
ze. Platba honoráře za fázi upravení návrhu na základě 1. opakovaného veřejného projednání
bude provedena po předání dohodnutých paré územního plánu k rozhodnutí do Zastupitelstva
města Jíhlavy.

ČLÁNEK TŘINÁCTÝ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Bod 13.3 se upravuje následujícím způsobem:
13.3.7 Ostatní body smlouvy o dílo ev. Č. 2398/ÚÚP/1 I ze dne 30. 9. 2011 a jejích dodatků č. 1, 2, 3

a 4 se nemění.
13.3.8. Tento dodatek Č. 5 smlouvy má celkem 3 strany a je vyhotoven ve čtyřech exemplářích,

z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. Každý stejnopis této smlouvy má platnost ori
ginálu.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku i původní smlouvy v plném rozsahu včetně
veškerých osobních údajů, které jsou v ní obsaženy. Statutární město zajistí uveřejnění této smlouvy
v registru smluv v souladu s právními předpisy. Dodatek smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejněnív registru smluv.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím,
že smlouva je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyla uzavřena vtísni či za nápad
ně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlast
noruční podpisy, jak následuje.

V Jihlavě, dne ~ V Praze, dne ..~

s.r.O.

IC ‘~73O72J~8
DIC7 CZ47307218

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA AF-CITYPLAN s.r.o.
Ing. Vratislav Výborný Ing. Ivo Šimek
náměstek primátora jednatel a ředitel

Stránka 3 z ~ ĺ
2


		2016-09-07T11:59:52+0000
	Nekvindová Linda  DiS.
	Odeslání do DS




